

報道関係各位

2025 年 1 月 21 日 尼崎ホテル開発株式会社

WESTER 会員様限定!

大阪・関西万博入場チケットが当たるキャンペーンのご案内

開催期間:2025年2月1日(土)~2025年3月15日(土)

尼崎ホテル開発株式会社(兵庫県尼崎市、代表取締役社長 大矢 悦子)が運営するホテルヴィスキオ 尼崎は、2025年4月13日(日)に開幕する大阪・関西万博を盛り上げるべく、WESTER会員様を対象とし た2025年大阪・関西万博ペア入場チケットが抽選であたる「大阪・関西万博入場チケットが当たるキャン ペーン」を実施いたします。



■エントリーは簡単!抽選で大阪・関西万博入場チケット(ペア)が当たる!

本キャンペーンは、期間中にWESTER会員専用のご宿泊プランをご利用いただくか、当ホテルのレストラン、カフェ&レストラン「ウエストリバー」にて600円(消費税込)以上ご利用いただいたWESTER会員様の中から、抽選で30組60名様に大阪・関西万博入場のペア入場チケットをプレゼントいたします。

当日のご入会も対象となりますので、この機会にぜひWESTER会員にご入会ください。

ご応募は対象のキャンペーンページより、エントリーいただくだけと簡単です。是非この機会に皆さまの ご応募をお待ちしております。

■万博会場の夢洲まで約35分と好アクセス!

ホテルヴィスキオ尼崎はJR尼崎駅から徒歩1分の立地にあり、万博会場のOsakaMetro夢洲駅まではJRとOsakaMetroを乗り継いで約35分と大変便利です。また、JR尼崎駅から大阪・関西万博会場直通シャトルバス*の運行も予定しております。

※シャトルバスのご乗車には一部の車両を除き予約が必要です。また、別途交通運賃が発生します。

NEWS RELEASE



■大阪・関西万博入場チケットが当たるキャンペーン概要

<キャンペーン開催期間>

2025年2月1日~2025年3月15日

※抽選への参加は、キャンペーンへのエントリーが必要です。

詳細・エントリーはこちらから<https://wester.jr-odekake.net/campaign/detail/012026012101>

<キャンペーン対象>※いずれかで可

- ・WESTER 会員専用宿泊プランでご宿泊
- ・カフェ&レストラン「ウエストリバー」にて 600 円 (消費税込) 以上ご利用 ※テイクアウト商品も含む会計時、スタッフに WESTER アプリのバーコードをご提示ください。

エントリーに参加をしていれば、自動的に抽選の対象となります。

<賞品>

大阪・関西万博 入場チケット (ペア) 30 組 60 名様

<チケット当選について>

- ・当選のお知らせは、当選通知メールの送付をもってかえさせていただきます。落選された場合、落選通知メールは送付いたしません。
- ・当選通知メールは5月上旬を予定しております。

<キャンペーンに関する注意事項>

- ・本キャンペーンに当選された場合、メールマガジンを許諾いただいていない場合も弊社より当選のご案内をお送りいたします。予めご了承ください。
- ・当選通知メールには、大阪・関西万博入場チケットの追加登録に必要な「チケット ID」を記載しておりますので、追加登録 完了まで大切に保管ください。
- ・当選通知メールは JR 西日本が運営する WESTER 会員事務局より配信いたします。お客様ご自身により会員情報に登録しているメールアドレスが正しいかの確認、並びに「wester@info.jr-odekake.net」からのメールを受信許可する設定をしてください。
- ・当選通知メール配信後は、お客様のご都合で当選メールが受信できなかった場合や、当選メールにお気づきになられなかった場合等でも、当選通知メールの再送付はいたしかねますのでご了承ください。
- ・本キャンペーンでプレゼントするのは大阪・関西万博入場チケットの「チケット ID」です。事前にチケットの追加登録を行い、来場日時をご予約いただく必要がございます。チケットの追加登録には「万博 ID | のご登録が必要です。

■ホテルヴィスキオ尼崎について

IR 尼崎駅から徒歩1分の利便性、リラックスと寛ぎの空間を提供します。

JR 尼崎駅直結、関西国際空港からリムジンバスの利用で約 65 分とビジネスシーンにも好立地。

神戸三ノ宮、大阪梅田方面へはもちろん宝塚や京都への観光にも大変便利な立地にあります。

ホテルヴィスキオ尼崎公式サイト https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/

JR 西日本ホテルズが加盟する会員プログラムについて

JR 西日本ホテルズでは、全国の JR ホテルグループのご宿泊料金の割引など、対象ホテル・レストランがより便利にお得にご利用いただける『JR ホテルメンバーズ』と、JR 西日本グループの鉄道やショッピングで様々なサービス、特典が受けられる『WESTER ポイント』の 2 つの会員プログラムに加盟しています。どちらも入会金・年会費は無料で、たまったポイントは対象施設にてご利用いただけます。

詳しくは、下記の二次元 コードよりご覧ください。

JR HOTEL MEMBERS







■このリリースに関するお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 企画課

TEL: 06-6491-8511/FAX: 06-6491-8575 E-mail: kikaku@hotelvischio-amagasaki.jp

■一般の方のお問い合わせ先

ホテルヴィスキオ尼崎 企画課

TEL: 06-6491-8511

https://www.hotelvischio-amagasaki.jp/